

DODATEK č. 1
K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ č.j. ZSMV-00200-3/VZ-2024

uzavřené mezi smluvními stranami dne 9. 2. 2024
(dále jen „Smlouva“)

k „Rámcové dohodě na dodávky kancelářského, sedacího a lehacího nábytku 2024 – 2025“
(dále jen „Rámcová dohoda“ či „RD“) ze dne 13. 11. 2023 s č.j.: MV-80339-25/VZ-2023

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

Se sídlem: Přípotoční 300, 101 01 Praha 10
IČO: 67779999
DIČ: CZ67779999
Datová schránka: iazgiwe
Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 30320881/0710
Zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem
(dále jen „**Objednatel**“)

a

Název dodavatele: **INTERIER TECH s.r.o.**
se sídlem: Za drahou 253, 282 01 Český Brod - Liblice
IČO: 29058155
DIČ: CZ29058155
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 163550
za něhož jedná Anna Vidrmanová, jednatelka společnosti
e-mail: obchod@interiertech.cz
bankovní spojení: KB pobočka Poděbrady a.s.
č. účtu: 43-6648310287/0100
ID datové schránky: 4winziy

(dále jen „**Dodavatel**“)

obě výše uvedené strany (společně dále též jen „**Smluvní strany**“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě.

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna článku 2 odst. 2.3 a 2.4. Smlouvy, kdy:

Původní text:

2.3. Celková cena v Kč bez DPH činí	47 297,00 Kč
2.4. Hodnota DPH v Kč činí	9 932,37 Kč
Celková cena v Kč včetně DPH činí	57 229,37 Kč.

se mění na text:

2.3. Celková cena v Kč bez DPH činí	44 914,00 Kč
2.4. Hodnota DPH v Kč činí	9 431,94 Kč
Celková cena v Kč včetně DPH činí	54 345,94 Kč.

Předmětem dodatku je dále změna jednotkových cen v Příloze č 1 Prováděcí smlouvy – Předmět plnění, množství cena v souladu s jednotkovými cenami uvedenými v Rámcové dohodě.

2. OSTATNÍ USTANOVENÍ

- 2.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 2.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se vztahují i na plnění dle tohoto Dodatku č. 1.
- 2.3. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky, tj. bude vyhotoven jako elektronický soubor ve formátu PDF s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.
- 2.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. 1 že tomuto Dodatku č. 1 beze zbytku porozuměly a že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k němu níže připojují elektronické podpisy osob k tomu oprávněných.
- 2.5. Nedílnou součástí dodatku je Příloha č. 1 – Předmět plnění, množství, cena.

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN	
Dodavatel	Objednatel
	Mgr. Roman Švejda, DiS, MPA ředitel Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

místnost číslo	RD pol. číslo	LTD čalounění	rozměr v mm (š x hl x v)	Název a popis výrobku	celkem kusů	ks cena bez DPH	celkem bez DPH	celkem včetně DPH
				Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě ZSMV-00200-3/VZ-2024				
				OBVaPV LETNÁ, č.378				
				ZSMV-00200 3/VZ 2024 Příloha č. 1 Smlouvy - Předmět plnění				
378	2	buk světlý 381	1400x800x730	Stůl kancelářský psací rozměr 1400x800x730, 2x průchodka po obou stranách	2	2 670,00 Kč	5 340,00 Kč	6 461,40 Kč
378	7	buk světlý 381	430x600x610	Kontejner mobilní - centrální zámek, 430x600x610	2	3 780,00 Kč	7 560,00 Kč	9 147,60 Kč
378	17	buk světlý 381		Stůl konferenční kruhový, průměr 700, centrální noha, výška 650	1	3 962,00 Kč	3 962,00 Kč	4 794,02 Kč
378	21	buk světlý 381	800x800x730	Stůl pracovní universální 800x800x730, kovová konstrukce, LTD25mm (využití jako pracovní, jednací)	2	3 385,00 Kč	6 770,00 Kč	8 191,70 Kč
378	27	buk světlý 381	800x440x1780	Skříň registrační šanonová, 800x440x1780, plné dveře, mezistěna, LTD 18mm	2	4 156,00 Kč	8 312,00 Kč	10 057,52 Kč
378	73	černá		Židle kancelářská otočná čalouněná pojízdná s područkami - nosnost 160 kg	2	5 218,00 Kč	10 436,00 Kč	12 627,56 Kč
378	80	černá	kostra černá	Židle kovová čalouněná konferenční - bez područek - 130 kg	1	2 534,00 Kč	2 534,00 Kč	3 066,14 Kč

součet:	12	25 705,00 Kč	44 914,00 Kč	54 345,94 Kč
---------	----	--------------	--------------	--------------